
ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 11
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 11.2.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny:
Dodatečné úpravy stávajícího systému UT z důvodu kolize (Rekonstrukce objektu)

Popis a zdůvodnění změny: 

Dodatečné úpravy stávajícího systému UT z důvodů kolizí.
Doplnění zásuvek pro elektroosmózu, na žádost objednatele z důvodu výběru 
subdodavatele.
Doplnění kabelového vývodu pro možnost osazení přímotopu ve výtahové šachtě. 
Doplnění vývodů pro elektrické ohřívače v místnostech č. 3.11 a 3.22, doplnění 
osvětlení a zásuvky v místnosti č. 3.08

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 011.

Počet připojených listů specifikací: 6 Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

172 067,20 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

172 067,20 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce obje

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

i



REKAPITULACE STAVBY
Kód: _011

Stavba: Pernerova - změna č.011

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci ’Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS’ a 
úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti téchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
prací, jsou neomezené dálkové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 172 067,20

Sazba dané Základ dané Výše dané
DPH základní 21,00% 172 067,20 36 134,11

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 208 201,31
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: _011

Stavba: Pernerova - změna č.011

Místo: Datum: 8. 9. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem 172 067,20 208 201,31

1.11a Změna č.011a - přípočet
A.a Rekonstrukce objektu
VRN Vedlejší rozpočtové náklady

172 067,20 
159 614,11 

12 453,09

208 201,31 
193 133,07 

15 068,24

Typ

STA
Soupis
Soupis
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krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - zména č.011 
Objekt:

1.11a- Změna č.011 a - připočet 
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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Základ daně 
159 614.11 

0.00

CC-CZ:
Datum: 8.9.2018

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

v CZK

159 614,11

Výše dané 
33 518,96 

0,00

193 133,07



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.011

Objekt:
1.11a- Změna č.011 a - přípočet

Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

D - D.1.4.2. Vytápění 

Otopná tělesa - Otopná tělesa 

Potrubí - Potrubí 

Izolace potrubí - Izolace potrubí 

Demontáže - Demontáže 

Společné položky - Společné položky 

D1 - D.1.4.5. Silnoproud 

1 - Rozvaděče- ref. Typ Schrack Technik 

02.01.2017 - Koncové prvky-zásuvky , vypínače (ref. ABB: Kopos)

3 - Kabely

4 - Společné kabelové trasy

7 - Ostatní

Datum: 8. 9. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

159 614,11

40 566,05 
11 937,77 

19 805,60 

8 622,22 

200,46 

97 763,84 

15 688,72 

21 867,09 

9 627,63 

47 930,40 

2 650,00 

21 284,22 

2 623,92 

1 685,40 

11 512,90 

4 649,60 

812,40
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Pernerova - zména č.011

Objekt:
1.11a - Změna č.011 a - přípočet

Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
1 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy

PP Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy
W 40,0*0,2

2 K 622385106 Štuková omítka malých ploch do 4.0m2 na stěnách
PP Štuková omítka malých ploch do 4,0m2 na stěnách

d 9 _________ Ostatní konstrukce a práce, bourání ___________
3 K 974031167 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm

PP Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm

D 997 Přesun sutě
4 K 997013214

PP
5 K 997013501

PP
6 K 997013509

PP 
W

7 K 997013803
PP 
W

d 998_______ Přesun hmot
8 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m

PP Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m

d D D.1.4.2. Vytápění

D Otopná tělesa Otopná tělesa
9 K 733191913 Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 15

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručné
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručné

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
3.24*24
Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)
“cihelné zdivo" 3,24
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Datum: 8. 9. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

159 614,11

40 566,05

11 937,77
8,000 333,03 2 664,24 smi.rozpočet

8,000
7,000 1 324,79 9 273,53 smi.rozpočet

19 805,60
40,000 495,14 19 805,60 smi.rozpočet

8 622,22
3,240 1 157,54 3 750,43 smi.rozpočet

t 3,240 412,34 1 335,98 smi.rozpočet

t 77,760 24,84 1 931,56 smi.rozpočet

77,760
t 3,240 495,14 1 604,25 smi.rozpočet

3,240

200,46
t 0,320 626,45 200,46 smi.rozpočet

97 763,84

15 688,72
kus 20,000 120,00 2 400.00 CS ÚRS 2019 01



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
1 1 soustava

PP Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených zaslepeni skováním a zavařením DN 15

10 K 735192911 Zpětná montáž otopných těles článkových litinových m2 4,060 24,20 98,25 CS ÚRS 2019 01
PP Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových
vv "16článkú" 0,29*7*2 4,060
W Součet 4,060

11 K 735111380 Otopné těleso litinové článkové 900/160 mm 0,440 m2/kus mm se základním nátěrem m2 6,160 2 040,00 12 566,40 CS ÚRS 2019 01
PP Otopná tělesa litinová článková se základním nátěrem výkon 53-152 W/článek připojovací rozteč/hloubka (mm) 900/160 (0.440 m2/kus)
VV Včlánkové" 0.44*7*2 6,160

12 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 10,800 32,00 345,60 CS ÚRS 2019 01
PP Demontáž otopných těles litinových článkových
W ''16článků" 0,29*16 4,640
w ’7článků" 0.44*7*2 6,160
w Součet 10,800

13 K 998735203 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m % 116,516 2,39 278.47 smi.rozpočet

PP
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 
m

D Potrubí Potrubí 21 867,09
14 K 6.01 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, nízkotlakých DN 15 bm 10,000 233,16 2 331,60 smi. rozpočet

PP Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, nízkotlakých DN 15

15 K 6.16 Přesunutí trasy potrubí soupaček do připravených drážek ve stěně, opětovné napojeni otopných těles bm 30.000 503,42 15 102,60 smi.rozpočet
PP Přesunuti trasy potrubí soupaček do připravených drážek ve stěně, opětovné napojeni otopných těles
W "v prostoru místnosti č. 2.13" 15 15,000
w "v prostoru místnosti č. 2.14" 15 15,000
vv Součet 30,000

16 K 6.13 Nanesení antikorozní základní barvy stávajícího potrubí pro rozvody těles bm 40,000 29,15 1 166,00 smi.rozpočet
PP Naneseni antikorozní základní barvy stávajícího potrubí pro rozvody těles

17 K 6.14 Nanesení finálního vrchního nátěru, vodou ředitelná barva na potrubí bm 40.000 55,64 2 225,60 smi.rozpočet
PP Naneseni finálního vrchního nátěru, vodou ředitelná barva na potrubí

18 K 998733203 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m % 208,258 5,00 1 041,29 smi.rozpočet

PP Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D Izolace potrubí Izolace potrubí 9 627,63
19 K 7.01 Izolace u = 0,038 W/(mK)pro ocelové potrubí DN15; tl.25 mm bm 10,000 66,24 662,40 smi.rozpočet

PP

W

Izolace u = 0,038 W/(mK)pro ocelové potrubí DN15; tl.25 mm
Véškeré potrubí bude izolované a bude pod izolací opatřeno nátěrem základním. Izolace potrubí budou provedeny z 
minerální vlny s hliníkovým polepem

W příslušných tloušťek podle jednotlivých dimenzí podle výpočtů
W "1.NP" 10.0 10,000

20 K 7.09 Izolace u = 0,038 W/(mK)pro ocelové potrubí DN125: tl.40 mm bm 30,000 287.48 8 624,40 smi.rozpočet

PP

W

Izolace u = 0,038 W/(mK)pro ocelové potrubí DN125: tl.40 mm
Véškeré potrubí bude izolované a bude pod izolací opatřeno nátěrem základním. Izolace potrubí budou provedeny z 
minerální vlny s hliníkovým polepem

w příslušných tloušťek podle jednotlivých dimenzí podle výpočtů
w "v prostoru m.č.2.13" 15,0 15,000
w "v prostoru m.č.2.14" 15,0 15,000
vv Součet 30,000

21 K 998733203.1 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m % 92,868 3,67 340.83 smi.rozpočet

PP Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m

D Demontáže Demontáže
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
* soustava

22 K 8.01 Demontáž stávajícího potrubí do DN 65 včetně, včetně odvozu a likvidace bm 40,000 72,86 2 914,40 smi.rozpočet
PP Demontáž stávajícího potrubí do DN 65 včetně, včetně odvozu a likvidace

23 K 8.03 Demontáž stávajících radiátorů a rozvodů kpl 1,000 34 066.00 34 066,00 smi.rozpočet
PP Demontáž stávajících radiátorů a rozvodů

W odvozeno ze smluvního rozpočtu - cena za 1 kpl = 23846,26 (za 7 těles), ve změně 10 těles = 23846,26/7*10 = 34066,-Kč

W 1 1,000
24 K 8.04 Vnitrostaveništni přemístěni demontovaného materiálu kpl 1,000 5 450,00 5 450,00 smi.rozpočet

PP Vnitrostaveništni přemístěni demontovaného materiálu
w "1 Oks radiátorů" 1 1,000
w Součet 1,000

25 K 8.05 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku včetně poplatku za skládku kpl 1,000 5 500,00 5 500,00 smi.rozpočet
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku včetně poplatku za skládku
W "10ks radiátorů" 1 1,000
w Součet 1,000

D Společné položk Společné položky 2 650,00
26 K 9.01 Montáž vytápění kpl 1,000 1 500,00 1 500,00 smi.rozpočet

PP Montáž vytápěni
27 K 9.02 Doprava materiálu kpl 1,000 150,00 150,00 smi.rozpočet

PP Doprava materiálu
28 K 9.10 Kotevní materiál kpl 1,000 500,00 500,00 smi.rozpočet

PP Kotevní materiál
29 K 9.11 Montážní materiál kpl 1,000 500,00 500,00 smi.rozpočet

PP Montážní materiál

D D1 D.1.4.5. Silnoproud 21 284,22

D 1 Rozvaděče- ref. Typ Schrack Technik 2 623,92

30 K 1.5a DOPLNĚNÍ R6- proudový chránič 16A/2P/30mA ks 1,000 874,64 874,64 d°Plné,n'
smi.položky

PP DOPLNĚNÍ R6- proudový chránič 16A/2P/30mA

31 K 1.6a DOPLNĚNÍ R7- proudový chránič 16A/2P/30mA ks 1,000 874,64 874,64 d0P'né"í„ 
smi. položky

PP DOPLNĚNÍ R7- proudový chránič 16A/2P/30mA

32 K 1.7a DOPLNĚNÍ Rsut- proudový chránič 16A/2P/30mA ks 1,000 874,64 874.64 d°Plné,n'
smi.položky

PP DOPLNĚNÍ Rsut- proudový chránič 16A/2P/30mA

D 02.01.2017 Koncové prvky-zásuvky , vypínače (ref. ABB, Kopos) 1 685,40
33 K 2.1.7 Jednoduchá zásuvka 1 fázová . IP 44. vč. základny a rámečku, (barva bílá) ks 5,000 287,08 1 435,40 smi.rozpočet

PP Jednoduchá zásuvka 1 fázová . IP 44. vč. základny a rámečku, (barva bílá)

34 K 2.1.44 Instalace koncových prvků-zásuvek a vypínačů kpl 1,000 250,00 250,00 smi. rozpočet

PP Instalace koncových prvků-zásuvek a vypínačů

D 3 Kabely 11 512,90
35 K 3.16 PRAFIaSafeX 3Jx2.5mm2 m 170,000 59,17 10 058,90 smi.rozpočet

PP PRAFIaSafeX 3Jx2,5mm2
36 K 3.31 CH-R 6mm2 m 40,000 34,60 1 384,00 smi.rozpočet

PP CH-R 6mm2
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
1 J soustava

37 K 3.32 Instalace kabelových tras vč. čitelného a trvanlivého popisu na obou koncích ks 1,000 70.00 70,00 smi.rozpočet
PP Instalace kabelových tras vč. čitelného a trvanlivého popisu na obou koncích

D 4 Společné kabelové trasy 4 649,60
38 K 4.12 Ohebná trubka oheň retardující a samozhášivá 750N pr. 25mm, vč. příchytek a veškerého příslušenství m 80,000 58,12 4 649,60 sml.rozpočet

PP Ohebná trubka oheň retardující a samozhášivá 750N pr. 25mm, vč. příchytek a veškerého příslušenství

D 7 Ostatní 812,40
39 K 7.4 Stavební přípomoce, prostupy hod 2,000 331,20 662,40 sml.rozpočet

PP Stavební přípomoce. prostupy
40 K 7.9 Doprava materiálu na stavbu do 50km ks 1,000 150,00 150,00 sml.rozpočet

PP Doprava materiálu na stavbu do 50km
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krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - zména č.011 
Objekt:

1.11a- Změna č.011 a - přípočet 
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 8. 9. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ dané 
12 453.09 

0.00

12 453,09

Výše dané 
2615,15 

0,00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 
15.00%

15 068,24



Stavba:
Pernerova - změna č.011

Objekt:
1.11a - Zména č.OHa - přípočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Datum: 8.9.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

12 453,09

12 453,09

VRN3 - Zařízení staveniště 7 498,67

VRN4 - Inženýrská činnost 3 616,86

VRN6 - Územní vlivy 668,78

VRN7 - Provozní vlivy 668,78
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.011
Objekt:

1.11a- Zména č.011 a - přípočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 8.9.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d VRN Vedlejší a ostatní náklady

d VRN3 Zařízeni staveniště

12 453,09

12 453,09

7 498,67
1 K 030001000 Zařízeni staveniště, GZS % 4,698 1 596,14 7 498.67

PP

D

2 K

VRN4

Zařízení staveniště. GZS

Inženýrská činnost 3 616,86

044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizi pro kolaudaci stavby, případné revize v průběhu stavby nutné pro 
provoz školky

% 0,252 1 596,14 402,23

PP Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případně revize v průběhu stavby nutné pro provoz školky

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2,014 1 596,14 3 214.63

PP

D VRN6

Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele

Územní vlivy 668,78
4 K 060001000 Územní vlivy % 0,419 1 596,14 668,78

PP Uzemni vlivy

D VRN7 Provozní vlivy 668,78
5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,419 1 596,14 668,78

PP Provozní vlivy

Cenová
soustava
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ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 13 4
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 11.2.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Mykologie - 4. část, strop, krov, zednické práce (Půdní vestavba)

Popis a zdůvodnění změny:
Změna je vyvolána dodatečným průzkumem, který se aktualizoval až při provádění 

stavby při rozkrytí rekonstruovaných částí dle ZOV. V rámci odborného dohledu 
mykologa při provádění, bylo posouzeno, že je potřeba Mykologický průzkum z roku 
2015 a 2017 doplnit a rozšířit i o části, které byly skryty pod zásypy stropů a při nejlepší 
možné vůli a pečlivosti přípravy stavby nemohly být odhaleny. Mnohé části 
mykologického průzkumu a rozsah destrukce prvků přinesla až demontáž částí střešní 
konstrukce a stavební příprava pro sanaci zdí v rámci rekonstrukce a výstavby půdních 
učeben. Mykologický průzkum je vyhodnocen v první etapě, z důvodu nemožnosti 
odhalovat další prvky, u kterých je předpoklad možné destrukce, je potřeba zakrýt již 
odkrytou část, tak aby se uvolnila druhá část podkroví pro pohyb a provádění stavebních 
prací - 2. etapa sanace dle Mykologického posudku

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 013.

Počet připojených listů specifikací: 10 Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-586,57 Kč 523 460,83 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

522 874,26 Kč -

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. I
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Pod zhotovitele:

Datum:

i



REKAPITULACE STAVBY
Kód: _013/4

Stavba: Pernerova - změna č.013/4

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava’ označeny popisem ’CS ÚRS’ a 
úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
práci, jsou neomezené dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 522 874,26

Sazba dané Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 522 874,26 109 803,59

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 632 677,85
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: _013/4

Stavba: Pernerova - změna č.013/4

Místo: Datum: 31. 10.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 522 874,26 632 677,85

1.13a/4 Změna č.013a/4 - přípočet 523 460,83 633 387,60 STA
C.a Půdní vestavba 467 776,66 566 009,76 Soupis

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 55 684,17 67 377,85 Soupis

1.13b/4 Změna č.013b/4 - odpočet -586,57 -709,75 STA
C.a Půdní vestavba -524,19 -634,27 Soupis

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -62,38 -75,48 Soupis
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krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - zména Č.013/4 
Objekt:

1.l3a/4 - Zména č.013a/4 - přípočet 
Soupis:

C.a - Půdní vestavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 6

CC-CZ:
Datum:

Základ dané 
467 776,66 

0.00

IC:
DIČ

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ.

IČ:
DIČ:

Sazba dané 
21,00% 

16,00%

v CZK

.10. 2018

467 776,66

Výše dané 
98 233,10 

0,00

566 009,76



Stavba:
Pernerova - zména č.013/4

Objekt:
l.i3a/4 - Zména č.013a/4 - připočet

Soupis:
C.a - Půdní vestavba

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

783 - Dokončovací práce - nátěry

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Datum: 31. 10.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

467 776,66

215 760,63 
20 934,95 

190 388,53 

4 437,15 

102 976,03 
102 973,71 

2,32

149 040,00
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.013/4
Objekt:

1 13a/4 - Změna č.013a/4 - přípočet
Soupis:

C.a - Půdní vestavba
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

31. 10. 2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
1 J soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

467 776,66

215 760,63
20 934,95

1 K 310237251 Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0.09 m2 do 0.25 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm kus 6,000 523,00 3 1 38.00 sml.rozpočet

p Poznámka k položce:
Mykologie - zednické práce

W "Zazdívky kapes dle SD 22.11
w "m.č. 4.10" 1 1,000
w "m.č. 4.07" 2 2,000
w "m.č. 4.06" 3 3,000
w Součet 6,000

2 K 310238211 Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou m3 3,193 5 573,74 17 796,95 sml.rozpočet
Poznámka k položce.
Mykologie - zednické práce

W "Zazdívky kapes dle SD 22.11."
W "m.č. 4.15" (1,4*0,5+0,5*1,0+0,3*1,0)*0,3 0,450
VV "m.č. 4.14" (1,5*0,6+0,3*0,9+0,3*0.9+0,5*0,5)*0,3 0,507
W "m.č. 4.13" (1,6*0,6+0,4*0,9+0,3*0.9)*0,3 0,477
W "m.č. 4.09" o,6*o,5"o,3+o,8*o,8*o,5 0,410
W "m.č. 4.12" (1,5’0,6+0,3*0,9+0,3*0.9)*0.3 0,432
W "m.č. 4.11" (1,5*0,6+0,3*0,9+0,3*0,9)*0,3 0.432
W "m.č. 4.10" (0,6*0,5+0,7*0,4+0,8*0.4)*0,4+0.5*0,5*0,5 0,485
W Součet 3,193

D 997 Přesun sutě 190 388,53

3 K 997013117
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly t 32,181 1 654,33 53 237.99 sml.rozpočet
výšky přes 21 do 24 m
Poznámka k položce:

P Mykologie - stropní část
Mykologie - zednické práce

W "Úprava oproti ZL 13_3M 0,825 0,825
W "Odsekání zdivá dle SD 28.11." 2,86*2.1 6,006
W •Vyklizení suti dle SD 19.11." 13,0*1,5 19,500
W •Vyklizeni suti dle SD 28.11." 3,9*1.5 5,850
W Součet 32,181

4 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 32,181 n 412,34 13 269.51 sml.rozpočet
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
1 J soustava

P
Poznámka k položce:
Mykologie - stropní část
Mykologie - zednické práce

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 772,344 24,84 19 185,02 sml.rozpočet

P

w
w

Poznámka k položce:
Mykologie - stropní část
Mykologie ■ zednické práce
24*32,181
Součet

772,344
772,344

6 K 997013811 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřeveného t 0,825 1 654,33 1 364.82 sml.rozpočet

P Poznámka k položce:
Mykologie - stropní část

7 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 904 t 31,356 3 295,42 103 331.19 sml.rozpočet

P Poznámka k položce:
Mykologie - zednické práce

D 998 Přesun hmot 4 437.15

8 K 998017003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 12 do 24 m t 7.083 626,45 4 437,15 sml.rozpočet

Poznámka k položce:
P Mykologie - zednické práce

Zazdivka kapes dle SD 22.11.

D PSV

D 762

Práce a dodávky PSV

Konstrukce tesařské

102 976,03

102 973,71
9 K 762331922 Vyřezáni části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m m 9,000 213,29 1 919,61 sml.rozpočet

Poznámka k položce:
Mykologie • krov

W "výměna horní části krokve 143” 1,5 1,500
W "výměna horní části krokve 187" 1,5 1,500
W "výměna spodní části krokve 257" 3,0 3,000
W "výměna spodní části krokve 258" 3,0 3,000
W Součet 9,000

10 K 762331942 Vyřezáni části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 5 m m 3,000 325,65 976,95 sml.rozpočet
Poznámka k položce:
Mykologie - krov

W "pozednice 200x160" 3.0 3,000

11 K 762332R01 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu a navázání na stávající konstrukce m 12,000 1 456,86 17 482,32 sml.rozpočet
Poznámka k položce:
Mykologie - krov

W "výměna horní části krokve 143" 1.5 1.500
W "výměna horní části krokve 187" 1,5 1,500
W "výměna spodní části krokve 257" 3,0 3,000
W "výměna spodní části krokve 258" 3,0 3.000
W "pozednice 200x160" 3.0 3,000
W Součet 12,000

12 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 0,240 1 565,41 375.70 sml.rozpočet

Poznámka k položce:
Mykoioqie - krov

13 K 762395R01 Modřínové podložky kpl 1,000 800,00 800.00 R-položka

Poznámka k položce
Mykologie - krov

14 K 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 m3 0,240 990,28 237.67 sml.rozpočet
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

p Poznámka k položce:
Mykologie - krov

15 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV prováděni konstrukcí zedník hod 116,000 414,00

P

W
W
W
VV

Poznámka k položce:
Mykologie - stropní část
Ruční sanace napadeného dřeva - hodinová zúčtovací sazba
Ze stropních trámů mechanicky odstraněné (odřezáni řetězovou pilou, oddlabani mechanicky dlátem) destruované vrstvy dřeva až na dřevo 
pevné, bez známek destrukce - průběžné prováděny kontroly a konzultace stavu mechanické sanace stavebním mykologem Povrch trámů 
očištěn drátěnými kartáči a zbaven prachu. Rubová strana podbití rákosového stropu (prkna mezi stropními trámy, ze strany podlahy) zbavena 
prachu a drobné stavební sutě. Prostor mezi stropními trámy (krajními) a zdivém (obvodovým, středovým) vyčištěn od drobné stavební sutě, 
prachu a destruovaného dřeva Zdivo na úrovni stropních trámů zbaveno volných části, povrchové očištěno.

"odstranění poškozeného dřeva a hniloby z trámů 4.NP" 147,0-274,0 
"úklid, vč.vysáti zbytků po odstranění poškozeného dřeva" 111,0-74,0 
"okartáčování zbytků trámů a prken na záklop" 341,0-135.0
Součet

-127,000
37,000

206.000
116,000

16 K 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 m3 2.440 990,28

P

W
W

Poznámka k položce:
Mykologie • stropní část
"nových i stávajících prvků" 2,44
Součet

2.440
2.440

17 K 762322912
Vazníky, zavétrováni a ztuženi konstrukci (materiál v ceně) zavétrováni a ztuženi konstrukci hranoly průřezové plochy přes 
100 cm2

m 18,600 164,00

P

W
VV

Poznámka k položce:
Mykologie - stropní část
"přiložka 80/200mm" 4,2+3,2+3,2+2,45+3,25+2,3
Součet

18.600
18,600

18 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 4.023 1 565,41

P

W
W
W

Poznámka k položce:
Mykologie - stropní část
"přiložka 80/200mm" (18.6)*0.08*0,2 
"zabedněni" 3.725
Součet

0,298
3,725
4,023

19 K 762812935 Záklop stropů zabedněni částí záklopu z prken tl. do 32 mm (materiál v ceně), plochy jednotlivé přes 4.00 do 8.00 m2 m2 37,180 319,00

P Poznámka k položce
Mykoloqie - stropní část

20 K

P

W
W
W

21 K

762812944 Záklop stropů zabednění částí záklopu z prken nebo fošen tl. přes 32 mm (matenál v ceně), otvoru plochy jednotlivě přes
4,00 do 8.00 m2

m2 1,155 502,00

Poznámka k položce
Mykologie - stropní část
53,35*0,3
"Odečet ZL13_3" -49,5*0,3
Součet

16,005
-14,850

1,155

762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení m3 0,550 194,00

P

W

Poznámka k položce:
Mykologie - stropní část
49,1*0,28*0,04 0,550

22 K 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 68,335 44,56
Poznámka k položce:
Mykologie - stropní část

W "odstranění překládaného záklopu š.1,1m po obvodu"
w 14,39+5,5+4,13+4,58+5,4+6,27+4,37+6,08+9,76+15,93+15.6+2.3+3.4+1.1 +5,4+5,7+4,2+2.31 116.420

w "Odečet ZL 13_3" -(1,7+3,0+3,0+2.0+1,7+2,0+2,6+2,6+6,5+2,5+2.5+2,6+1,5+2,6+2.0+2.1 +2,0+5.4+2,0+2.6+2.75+2,4)*1,1 -63,855

w "navýšení o 30% překrytí" (116.42-63,855)*0,3 15,770
w Součet 68,335

48 024.00 sml.rozpočet

2 416,28 sml.rozpočet

3 050,40 ZL13_2

6 297.64 sml.rozpočet

11 860.42 ZL13_2

579.81 ZL13_2

106,70 sml.rozpočet

3 045.01 sml.rozpočet
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
1 soustava

23 K 998762203
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % 971,725 5,97 5 801,20 sml.rozpočetobjektech výšky přes 12 do 24 m

p Poznámka k položce;
Mykologie - stropní část

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2,32
24 K 783264101 Základní nátér tesařských konstrukcí jednonásobný olejový m2 0,030 77,40 2,32 ZL13_2

Poznámka k položce:
Mykologie - stropní část

W (14,73*2)+(0,035*2*53.35) 33,195
W "Odečet ZL 13_3" -((14,85*2)+(0,035*2*49,5)) -33,165
W Součet 0,030

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 149 040,00
25 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník hod 360,000 414.00 149 040.00 sml.rozpočet

Poznámka k položce
Mykologie - zednické práce

W "Odsekáni zdivá dle SD 28.11." 84 84,000
W "Vyklizení suti dle SD 19.1196 96,000
W "Vyklizení suti dle SD 28.11." 48 48,000
W "Práce na vyzdívkách” 132 132,000
W Součet 360,000

f
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krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - zména č.013/4 
Objekt:

l.l3a/4 - Zména č.013a/4 - připočet 
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum:

Základ dané 
55 684.17 

0.00

31.10. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba dané 
21.00% 
15,00%

v CZK

55 684,17

Výše dané 
11 693,68 

0,00

67 377,85



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.013/4

Objekt:
1.13a/4 - Zména č.013a/4 - připočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 31. 10. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

55 684,17

55 684,17 

6 750,02 

26 770,88 

15 207,43 

2 675,68 

2 675,68 

1 604,48
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova • zména č.013/4
Objekt:

1.13a/4 - Zména č.013a/4 - přípočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 31.10.2018

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

d VRN 
D VRN1

Vedlejší a ostatní náklady

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

55 684,17

55 684,17

6 750,02

Cenová
soustava

1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace
. .. . . ___ -

% 0.962 4 677.77 4 500,01 sml.rozpočet

2 K 013203R02
Dopracování projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu odhalených konstrukcí, 
apod.)

% 0.481 4 677,77 2 250.01 sml.rozpočet

D VRN3 Zařízení staveniště 26 770,88
3 K 030001000 Zařízení staveniště. GZS % 5.723 4 677,77 26 770,88 sml.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost 15 207,43
4 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize % 0.275 4 677.77 1 286.39 sml.rozpočet

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2.976 4 677,77 13 921.04 smi rozpočet

D VRN6 Územní vlivy 2 675,68
6 K 060001000 Územní vlivy % 0.572 4 677,77 2 675,68 sml.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy 2 675,68
7 K 070001000 Provozní vlivy % 0,572 4 677,77 2 675,68 sml.rozpočet

D VRN9 Ostatní náklady 1 604,48
8 K 09100300 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení % 0.343 4 677.77 1 604.48 sml.rozpočet
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krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova • zména č.013/4 
Objekt:

1 13b/4 - Změna č.013b/4 - odpočet 
Soupis:

C.a - Půdní vestavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 31.10. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

-524,19

Základ daně Sazba dané Výše dané

-524.19 21,00% -110,08
0.00 15,00% 0,00

v CZK -634,27



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Pernerova - zména č.013/4 

1 13b/4 - Zména č.013b/4 - odpočet

C.a - Půdní vestavba
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

762 - Konstrukce tesařské

Datum: 31.10. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-524,19

-524,19
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.013/4

Objekt:
1 13b/4 - Změna č.013b/4 - odpočet

Soupis:
C.a - Půdní vestavba

Místo; Datum: 31.10.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem -524,19

□ 762 Konstrukce tesařské
K 762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení m3 -2,702 194,00

W "Odečet ZL 13_3" -(79.24*0,032+14.85*0,28*0,04) -2,702

-524,19
-524.19 smi.rozpočet
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krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - zména č.013/4 
Objekt:

1.13b/4 - Změna č.013b/4 - odpočet 
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH

Strana 1 z 3

CC-CZ:
Datum: 31. 10. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

-62,38

Základ dané Sazba dané Výše dané
-62,38 21,00% -13,10

0,00 15,00% 0,00

v CZK -75,48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pemerova - zména č.013/4

Objekt:
1.13b/4 - Zména č.013b/4 - odpočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 31. 10. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

-62,38

-62,38

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce -7,56

VRN3 - Zařízení staveniště -29,99

VRN4 - Inženýrská činnost -17,03

VRN6 - Územní vlivy -3,00

VRN7 - Provozní vlivy -3,00

VRN9 - Ostatní náklady -1,80
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.013/4
Objekt:

1 13b/4 - Zména č.013b/4 - odpočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Datum: 31. 10. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem -62,38

D VRN Vedlejší a ostatní náklady -62,38

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -7,56
1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace % 0,962 -5,24 -5,04 smi.rozpočet

2 K 013203R02
Dopracováni projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu odhalených konstrukci, 
apod.)

% 0,481 -5,24 -2,52 sml.rozpočet

D VRN3 Zařízení staveniště -29,99

3 K 030001000 Zařízeni staveniště, GZS % 5,723 -5,24 -29,99 sml.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost -17,03
4 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize % 0,275 -5,24 -1,44 sml.rozpočet

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2,976 -5,24 -15,59 smi rozpočet

D VRN6 Územní vlivy -3,00
6 K 060001000 Územní vlivy % 0,572 -5,24 -3,00 sml.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy -3,00
7 K 070001000 Provozní vlivy % 0,572 -5,24 -3,00 sml.rozpočet

D VRN9 Ostatní náklady -1,80
8 K 09100300 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení % 0.343 -5,24 -1,80 sml.rozpočet
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ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 14
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 11.2.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny:
Požární nátěry a opláštění (Půdní vestavba)

Popis a zdůvodnění změny:
Změna je vyvolaná potřebou doplnit rozsah požárních nátěrů. Dále pak se jedná o 

doplnění prací vyplývající z průběžného mykologického průzkumu probíhajícího 
při odhalování jednotlivých konstrukcí a jejich odborným posouzením:

- upřesňuje prvky, které je nutné opatřit požárním nátěrem
- řeší výměnu pozednice pod průběžným vikýřem, z výsledku prohlídky mykologem 

vyplývá, že stávající pozednice je nutné vyměnit
- zpřehlednění prvků krovu - z řezů jsou vypuštěny „povrchové obalové" konstrukce

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 0141.

Počet připojených listů specifikací: 5 Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

488 745,40 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

488 745,40 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum’



REKAPITULACE STAVBY
Kód: _014-1R1

Stavba: Pernerova - změna č.014.1 R1

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti téchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
prací, jsou neomezené dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 488 745,40

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 488 745,40 102 636,53

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 591 381,93
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: _014-1R1

Stavba: Pernerova - změna č.014.1 R1

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady stavby celkem

1.14-1R1a Změna č.014.1 R1 a - přípočet

C.a
C.VRN

Půdní vestavba
Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 2

26. 11.2018

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

488 745,40

488 745,40

436 754,21 
51 991,19

591 381,93

591 381,93

528 472,59 
62 909,34

Typ

STA

Soupis
Soupis



krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - zména č.014.1 R1 
Objekt:

l.14-lRla - Zména č.0l4.lRla - přípočet 
Soupis:

C.a - Půdní vestavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum:

Základ dané 
436 754.21 

0,00

26. 11.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

v CZK

436 754,21

Výše dané 
91 718,38 

0,00

528 472,59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.014.1 R1

Objekt:
1.14-1R1a - Zména č.014.1 R1a - přípočet

Soupis:
C.a - Půdní vestavba

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV 

763 - Konstrukce suché výstavby 

783 - Dokončovací práce - nátěry

Datum: 26. 11.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

436 754,21

436 754,21 

378 999,28 

57 754,93

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Pernerova - změna Č.014.1R1 

1.14-1Rla - Změna č.014.lR1a - připočet

C.a - Půdní vestavba
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

D PSV

D
K

PP
VV
VV
w
VV
VV

K
PP
VV
w
w

763
763161730

763164137.

Práce a dodávky PSV

Konstrukce suché výstavby _______ _________________
SDK podkroví deska 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD
SDK podkroví deska 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD
"vrcholová vaznice - detail 4" (33,5+47,5)*1.1
"středová vaznice - detail 5" (2,2*3)*1,1
"středová vaznice - detail 6" 13*2.1 *1.2
"středová vaznice - detail 7" 18,3*0.5+(36,6+50.8-13*2,1)*0,5
Součet
SDK obklad kcí tvaru L š do 0.8 m desky 2xDF 12,5 
SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 2xDF 12,5 
"středová vaznice - detail 9" 25,3+25,7 
"nadpraží oken do dvora - detail 10" 19,4+6,8+5,4+12.6 
Součet

K 763164791 Montáž SDK obkladu kovových kcí jednoduché opláštění
PP Montáž SDK obkladu kovových kcí jednoduché opláštění
W "obklad dřevěných prvků SDK tl.15"
W "kleština - prvek č. 94, 39, 26 - detail 2" 6,6+6,96+6,96
w "vaznice sedl. sch. - detail 3" 4,51
w "obklad ocelových prvků SDK tl.2x12,5"
w "vazný trám + příložka - prvek č.60 - detail 8" 2.3*1,8*2
w Součet

M 595912410 deska sádrokartonová protipožární 1250 x 15 x 2000 mm

PP deska sádrokartonová protipožární 1250 x 15 x 2000 mm
W "obklad dřevěných prvků SDK tl.15"
W "kleština - prvek č. 94. 39. 26 - detail 2" 6,6+6.96+6,96
W "vaznice sedl. sch." 4,51
VV Mezisoučet
VV 25,030*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

M 590305240 deska protipožární sdk tl. 12,5 mm

PP deska protipožární sdk tl. 12.5 mm
W "obklad ocelových prvků SDK tl.2x12.5"
W "vazný trám + příložka - prvek č.60 - detail 8" 2,3*1.8*2
W 8,280*1,05 "Přepočtené koeficientem množství
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Datum: 26. 11.2018

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]1 1 1 1 soustava

436 754,21

436 754,21

m2
378 999,28

168,320 1 053.21 177 276.31 sml.rozpočet

m

89,100
7.260

32,760
39.200

168,320
95.200 1 311,54 124 858,61 sml.rozpočet

I m2

51,000
44.200
95.200
33,310 1 854,71 61 780,39 sml.rozpočet

m2

20,520
4,510

8,280
33,310
26,282 291,45 7 659,89 sml.rozpočet

m2

20,520
4,510

25,030
26,282
8,694 158,98 1 382.17 sml.rozpočet

8,280
8,694



PP

p

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová
1 J soustava

6 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m % 3 729,574 1,62 6 041,91 sml.rozpočet

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 57 754.93
7 K 783226R01 Protipožární nátěr tesařských konstrukci disperzní transparentní m2 79,640 725,20 57 754.93 °ena 0dv0zena Ze 

smi. rozpočtu
Protipožární nátěr tesařských konstrukcí disperzní transparentní 
Poznámka k položce:
cena odvozena ze smi. rozpočtu položka 783226101 362.60Kč/m2 za dva nátěry, zde je 3x nátěr + 1x lak 
362.60/2-4 = 725.20

w transparentní
W "kleština - prvek č. 248. 253" {(1,2+1,2+1,2+1,2+3.31 +3,31 )*2)
w "krokev viditelná - prvek č. 244 až 257" 1,92*14
VV "vzpéradlo - prvek č. 248, 253" 5,16*2*2
W "sloupek - prvek č. 248, 253" (3,52+0,56+0,56)*2
w Součet

22,840
26,880
20.640 
9,280

79.640
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krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - zména č.014.1 R1 
Objekt:

1.14-1R1a - Změna č.014.1R1a - přípočet 

Soupis:

C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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Základ dané 
51 991,19 

0,00

CC-CZ:
Datum: 26.11.2018

IČ:

DIČ:

IČ.

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ

DIČ:

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

v CZK

51 991,19

Výše dané 
10 918.15 

0,00

62 909,34



Stavba:
Pernerova - zména č.014.1 R1

Objekt:
1.14-1 Rla - Zména č.0l4.lRla - přípočet

Soupis:
C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 26.11.2018

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 51 991,19

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 51 991,19

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 302,36

VRN3 - Zařízení staveniště 24 995,43

VRN4 - Inženýrská činnost 14 198,87

VRN6 - Územní vlivy 2 498,23

VRN7 - Provozní vlivy 2 498,23

VRN9 - Ostatní náklady 1 498.07
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.014.1 R1
Objekt:

1 14-1 Rla - Zména č.014.lR1a - přípočet

Soupis:
C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 26.11.2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 51991,19

o VRN Vedlejší a ostatní náklady 51991,19

o VRN1 ________Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 302,36
1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace % 0.962 4 367.54 4 201,57

PP Dodavatelská a dílenská dokumentace

2 K 013203R02
Dopracování projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu odhalených konstrukcí, 
apod.)

% 0,481 4 367,54 2 100.79

PP Dopracováni projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu odhalených konstrukci, apod.)

D VRN3 Zařízeni staveniště 24 995,43
3 K 030001000 Zařízení staveniště. GZS % 5.723 4 367.54 24 995.43

PP Zařízení staveniště. GZS

D VRN4 Inženýrská činnost 14 198,87
4 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize % 0,275 4 367.54 1 201,07

PP Inženýrská činnost - Revize

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2,976 4 367.54 12 997.80

PP Kompletační a koordinační činnost

D VRN6 Územní vlivy 2 498,23
6 K 060001000 Územní vlivy % 0,572 4 367,54 2 498,23

PP Územní vlivy

D VRN7 Provozní vlivy 2 498,23
7 K 070001000 Provozní vlivy % 0,572 4 367,54 2 498.23

PP Provozní vlivy

D VRN9 Ostatní náklady 1 498,07
8 K 09100300 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišeni % 0,343 4 367,54 1 498.07

PP Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení
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